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XXX Coppa Mar Tirreno” XXVIII Memorial Simeone &

Codice

Camalich

ATLETI PARTECIPANTI PER SOCIETA'

Atleta

P1009 Asd Crazy Waves

1

1001913

BASTI SIMONE

L1004 Toscana Disabili Sport Asd

1
2

1001144
1001145

GAGLIARDO GURRIERI SOFIA JOYELLA
PASSERINI PIETRO

natatoria
Anno Categoria N.cart. Staffette
1995 S 2 0
2007 R 3 0
2004 J 3 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

